
/ úvodní obrazovka se seznamem zakázek (možnost vyhledávání zakázek podle názvu, čísla, …)

nastavení, které se automaticky přenese do nově zaváděné stavby (vlastnosti z předchozí stavby) / výběr zakázky dvojklikem na název, nebo číslo stavby → přechod do konkrétní stavby okamžitě

/ po požadavku na novou stavbu, přechod do úvodního menu pro novou stavbu 

/ při zavádění nové stavby možnost přenést některé vlastnosti z předcházející stavby

/ každá položka (postup) s datumem a časem bude automaticky ukládána do výpisu

/ výpis bude možné kdykoli vygenerovat do upravitelného formátu a k tisku

čas / najetím na každou kolonku události možnost odečíst datum provedení 

/ software bude umět podle počítače zjistit, kdo provedl úkol nebo požadavek (nebylo by nutné vybírat ze seznamu)

odpočet / v aplikaci bude možné pracovat současně z více počítačů okamžitě

/ pokud zadám požadavek na již provedený a odkliknutý úkol, aplikace mi nedovolí poslat mail(y) - upozorní mě

/ při zadávání dotčených se pro každého vytvoří tlačítko pro odeslanost a splněnost, to samé u správců sítí

okamžitě        okamžitě

po uplynutí stanovené doby po uplynutí stanovené doby

okamžitě  okamžitě

po uplynutí stanovené doby

okamžitě  okamžitě

postupné zapisování správců

po uplynutí stanovené doby

       okamžitě

po uplynutí stanovené doby

  okamžitě

       okamžitě

       okamžitě

postupné zapisování odpovědí dotčených

po uplynutí stanovené doby

po uplynutí stanovené doby

 okamžitě

       okamžitě

   postupné zapisování odpovědí dotčených po uplynutí stanovené doby

 okamžitě

   postupné zapisování odpovědí dotčených

       okamžitě

po uplynutí stanovené doby okamžitě

   postupné zapisování odpovědí dotčených

okamžitě

       okamžitě

postupné zapisování odpovědí dotčených po uplynutí stanovené doby

  okamžitě        okamžitě

po uplynutí stanovené doby

       okamžitě

       okamžitě

po uplynutí stanovené doby

po uplynutí stanovené doby

       okamžitě

postupné zapisování odpovědí správců

po uplynutí stanovené doby        okamžitě

postupné zapisování odpovědí správců

       okamžitě

postupné zapisování odpovědí správců po uplynutí stanovené doby okamžitě

  okamžitě

okamžitě

       okamžitě okamžitě

po uplynutí stanovené doby

po uplynutí stanovené doby

       okamžitě

okamžitě

po uplynutí stanovené doby

po uplynutí stanovené doby

okamžitě

po uplynutí stanovené doby

okamžitě

po uplynutí stanovené doby

okamžitě

okamžitě

okamžitě

okamžitě

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

prosím o tefonické kontaktování zpracovatele BOZP

obvolání zpracovatele BOZP

nastavení doby - čekání na BOZP

tlačítko splnění úkolu
Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

je zajištěno BOZP

odpočítávání času

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

prosím o tefonické kontaktování SÚ

obvolání SÚ

výběr ze seznamu osob

tlačítko splnění úkolu
Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

je zajištěn ÚS (ÚR), prosím připravit PD na odevzdání

výběr ze seznamu osob

nastavení doby pro automatické zasílání

výběr ze seznamu osob

tlačítka splnění úkolu
Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

prosím o poplatky do rozpočtu

výběr ze seznamu osob

výběr ze seznamu osob

odpočítávání času

odpočítávání času

nastavení doby - čekání na DIO

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

prosím o tefonické kontaktování zpracovatele DIO
obvolání zpracovatele DIO

tlačítko splnění úkolu
Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

je zajištěno DIO

tlačítko splnění zaslání 

na SÚ

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

prosím o dopracování DPS

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

prosím o zalání žádosti na BOZP

tlačítko splnění zaslání 

na BOZP

nastavení doby pro automatické zasílání

výběr ze seznamu osob

nastavení doby pro automatické zasílání

výběr ze seznamu osob

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

prosím o přípravu a zaslání PD na stavebí úřad

tlačítko splnění úkolu
Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

je zajištěno geodetické zaměření pro PD

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

prosím o zakreslení koordinačních výkresů se sítěmi

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

prosím o zahájení úkonů na zajištění inženýrských sítí

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

prosím o zahájení úkonů na zajištění geodetických prací

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

prosím o zahájení úkonů týkajících se ohlášení, apod.

nastavení doby pro automatické zasílání

výběr ze seznamu osob

tlačítko splnění úkolu

tlačítka splnění úkolu
Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

prosím o připravení podkladů na DIO, pokud je potřeba

nastavení doby pro automatické zasílání

výběr ze seznamu osob

nastavení doby pro automatické zasílání

výběr ze seznamu osob

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

již jsou připraveny podklady pro DIO, prosím požádat o DIO

tlačítka splnění 

(připomínky správců)

výběr ze seznamu osob

tlačítka splnění         (bez 

připomínek)

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

správci sítí mají připomínky k dotčeným sítím

přechod do stavby

název stavby

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

prosím o zpracování podkladu pro dotčené, vhodné zpracovat PD základ

tlačítka splnění zaslání 

na vyjádření

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

prosím o zaslání správcům sítí k vyjádření

nastavení doby pro automatické zasílání

tabulka pro dotčené vlastníky

tabulka pro dotčené správce

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

prosím o obeslání dotčených vlastníků stavbou, úřadů, …

nastavení doby pro automatické zasílání

tlačítka splnění 

obeslání

výběr ze seznamu osob

tlačítko splnění 

zákresu situací

tlačítko vypracování PD 

základ

nastavení doby pro automatické zasílání

výběr ze seznamu osob

výběr ze seznamu osob

nastavení doby pro automatické zasílání

výběr ze seznamu osob

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

prosím o vyřízení výzvy na správce sítí

tlačítka splnění 

obeslání - urgence

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

prosím o tefonické kontaktování vlastníků, nebo osobní návštěvu
obvolávání, obcházení vlastníků

odpočítávání času

označení stavby označení ČEZ/…

datum zavedení

tlačítko zavedení 

stavby

nastavení doby pro 

autoamtické zasílání 

opakovaných zprávvýběr ze seznamu osob - inženýrské sítě

jméno geodeta

datum odevzdání

výběr ze seznamu osob - geodeti

výběr ze seznamu osob - ostatní

odpočítávání času nastavení doby po kterou se bude čekat na vlastníky

tlačítka splnění 

obeslání - 1. výzva

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

prosím o obeslání vlastníků, úřadů - 1. výzva

doba, po kterou se bude čekat na správce

tlačítka splnění úkolu

nastavení doby pro automatické zasílání

odpočítávání času nastavení doby po kterou se bude čekat na vlastníky

tlačítka splnění 

obeslání - 3. výzva

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

prosím o obeslání vlastníků, úřadů - 2. výzva

odpočítávání času

doba, po kterou se bude čekat na správce

samostatná tlačítka pro jednotlivé dotčené

samostatná tlačítka pro jednotlivé dotčené

samostatná tlačítka pro jednotlivé dotčené

samostatná tlačítka pro jednotlivé dotčené

odpočítávání času nastavení doby po kterou se bude čekat na vlastníky

odpočítávání času nastavení doby po kterou se bude čekat na vlastníky

tlačítka splnění 

obeslání - 2. výzva

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

prosím o obeslání vlastníků, úřadů - 2. výzva

výběr ze seznamu osob

obvolání geodeta
nastavení doby - čekání na geodeta

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

prosím o tefonické kontaktování správců sítí
obvolávání správců sítí

odpočítávání času

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

prosím o tefonické kontaktování geodeta

nastavení doby pro automatické zasílání

tlačítko splnění 

služební cesty

kolonka pro informace o SC a 

poznámku

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

podklady pro zaměření stavby byli zaslány na geodeta, absolvujte služební cestu

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

žádosti na správce sítí byly odeslány

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

ohlášení stavby a ostatní požadavky při zahájení stavby byly provedeny

nastavení doby pro automatické zasílání

kolonka pro poznámku ke 

geodetovi

tabulka pro údaje o infomovaných a 

pro poznámku

tabulka pro správce sítí a 

poznámky

tlačítka splnění úkolu

tlačítka splnění úkolu

výběr ze seznamu osob

výběr ze seznamu osob

výběr ze seznamu osob
tlačítko splnění úkolu

nastavení doby pro automatické zasílání

nastavení doby pro automatické zasílání

nastavení doby pro automatické zasílání

tlačítko splnění úkolu
výběr ze seznamu osob Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

vlastníci a úřady jsou kompletní, zpracujte projekt základ

nastavení doby pro automatické zasílání

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

prosím o tefonické kontaktování správců sítí
obvolávání správců sítí

odpočítávání času nastavení doby po kterou se bude čekat na správce

tlačítka splnění 

obeslání - 1. výzva

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

prosím o obeslání vlastníků, úřadů - 1. výzva

odpočítávání času nastavení doby po kterou se bude čekat na správce

výběr ze seznamu osob

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

ještě není geodetické zaměření

nastavení doby pro automatické zasílání

výběr ze seznamu osob

výběr ze seznamu osob

výběr ze seznamu osob

výběr ze seznamu osob

nastavení doby pro automatické zasílání

výběr ze seznamu osob

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

geodetické zaměření je již zajištěno

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

prosím o zanesení poplatků do rozpočtu KROS Plus

tlačítko zpracování 

poplatků

nastavení doby pro automatické zasílání

výběr ze seznamu osob

tlačítko splnění zapsání 

poplatků

nastavení doby pro automatické zasílání

výběr ze seznamu osob

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

prosím o přípravu a zaslání PD na odsouhlasení a elektronickou formu

odpočítávání času

Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

prosím o tefonické kontaktování geodeta (odsouhlasení PD)

obvolání geodeta

výběr ze seznamu osob

tlačítko splnění
Název stavby, označení stavby, označení ČEZ/…, 

prosím o expedici PD na odevzdání

výběr ze seznamu osob

nastavení doby pro automatické zasílání

tlačítko splnění

Obdržení zakázky
stavby

zavedení 
stavby stavba 

zavedena?
ano

automaticky rozeslat mail(y) 
tomu, kdo zajistí dodání 

geodetických prací

automaticky rozeslat mail(y) 
tomu, kdo zajistí ostatní 

požadavky (ohlášení, apod.)

automaticky rozeslat mail(y) 
tomu, kdo zajistí vyjádření k 

výskytu inženýrských sítí

zaslání podkladů pro 
geodeta

ano

provedení úkonů ohlášení, 
apod.

ano

zaslání požadavků na 
správce sítí

ano

ano
automaticky rozeslat 

informativní mail(y) a tomu, 
kdo vykoná služební cestu

ano
automaticky rozeslat 
informativní mail(y)

ano
automaticky rozeslat 
informativní mail(y)

služební 

ano
automaticky rozeslat mail(y) 
tomu, kdo zajistí zakreslení 

situačních výkresů pro vlastníky

vytvořené 
potřebné 
situace?

ano
automaticky rozeslat mail(y) 

tomu, kdo osloví vlastníky
vlastníci 

obeslány?
ano

ano

automaticky rozeslat mail(y) 
tomu kdo požádá správce sítí o 

vyjádření

správci sítí 
obeslány k 
vyjádření?

ano

ano
čekání na vyjádření 

vlastníků, úřadů

anočekání na vyjádření správců

vyjádření 
vlastníků,úřadů 

kompletní?

vyjádření 
správců sítí 
kompletní

vytvořený 
projekt základ?

ano

ano

ano

n
e

n
e

automaticky rozeslat mail(y) 
tomu, kdo osloví vlastníky

nereagující 
vlastníci 

obeslány?

čekání na vyjádření 
vlastníků, úřadů

vyjádření 
kompletní po 

1.výzvě?
ano

n
e

ano

automaticky rozeslat mail(y) 
tomu, kdo osloví vlastníky

nereagující 
vlastníci 

obeslány?

čekání na vyjádření 
vlastníků, úřadů

vyjádření 
kompletní po 

2.výzvě?
ano ano

automaticky rozeslat mail(y) 
tomu, kdo osloví vlastníky

nereagující 
vlastníci 

obeslány?

čekání na vyjádření 
vlastníků, úřadů

vyjádření 
kompletní  po 3.

výzvě?
ano ano

n
e

n
e

všechna 
vyjádření 

správců sítí?

čekání na 
vyjádření správců

ano
automaticky rozeslat 

informativní mail(y) a tomu, 
kdo zakreslí koordinace

ano

automaticky rozeslat mail(y) 
tomu, kdo zaurguje správce sítí

nereagující 
správci sítí 
obeslány?

anoanočekání na vyjádření správců
vyjádření 

správců po 
výzvě?

ano

n
e

automaticky rozeslat mail(y) 
tomu kdo osloví vlastníky

nereagující 
správci 

obeslány?
čekání na vyjádření správců

vyjádření 
kompletní po 

1.výzvě?
ano

n
e

ano

automaticky rozeslat mail(y) 
tomu kdo osloví vlastníky

ano

automaticky rozeslat mail(y) 
tomu kdo požádá správce sítí o 

vyjádření

ano

čekání na geodetické zaměření geodetické
zaměření?

automaticky rozeslat mail(y) 
tomu, kdo zajistí dodání 

geodetických prací

ne

automaticky rozeslat 
informativní mail(y) a tomu, 

kdo zakresluje situace
ano

an
o

ano

ano

automaticky rozeslat mail(y) 
tomu kdo požádá správce sítí

ano ano
automaticky rozeslat mail(y) 
tomu, kdo připraví projekt 

základ

ano ano
automaticky rozeslat mail(y) 
tomu, kdo vyřeší připomínky 

správců

vyřešené 
připomínky 

automaticky rozeslat mail(y) 
tomu, kdo zajistí přípravu a 

odeslání PD na SÚ

příprava a zaslání PD na 
stavební úřadano

připraveno a 
zasláno na 

stavební úřad?

ano

an
o

ano

an
o

automaticky rozeslat mail(y) 
tomu, kdo zpracuje DPS

zpracování DPS na 
odevzdání

připravena 
dokumentace 
na odevzdání?

an
o

automaticky rozeslat mail(y) 
tomu, kdo zašle požadavek na 

BOZP

zaslání podkladů pro BOZP
odeslány

podklady na 
zajištění BOZP?

ano
an

o

geodetické
zaměření?

automaticky rozeslat 
informativní mail(y)

ano

automaticky rozeslat mail(y) 
tomu, kdo připraví podklady 

pro DIO

podklady pro 
DIO vytvořeny?

ano

automaticky rozeslat mail(y) 
tomu, kdo zajistí DIO

an
o

čekání na DIO DIO? automaticky rozeslat mail(y) 
tomu, kdo zajištuje dodání DIO

ne

automaticky rozeslat informativní 
mail(y), a tomu kdo připravuje PD 

na odevzdání
ano

an
o

zaslány
podklady na 

DIO?

an
o

an
o

an
o

čekání na BOZP BOZP?
automaticky rozeslat mail(y) 
tomu, kdo zajištuje dodání 

BOZP

ne

automaticky rozeslat informativní 
mail(y), a tomu kdo připravuje PD 

na odevzdání
ano

an
o

an
o

čekání na ÚS, ÚR ÚS, ÚR?
automaticky rozeslat mail(y) 
tomu, kdo zajišťuje ÚS nebo 

ÚR

ne

automaticky rozeslat informativní 
mail(y), a tomu kdo připravuje PD 

na odevzdání
ano

an
o

ano
automaticky rozeslat mail(y) 
tomu, kdo zpracuje poplatky 

poplatky
zpracovány?

ano

automaticky rozeslat mail(y) 
tomu kdo dodělává DPS na 

odevzdání

poplatky
zapsány do 
rozpočtu?

ano

an
o

an
o

automaticky rozeslat mail(y) tomu, 
kdo připraví PD pro odsouhlasení a 

elektronickou formu

PD odeslána k 
odsouhlasení a el. 

podobu

ano
čekání na odsouhlasení a el. 

podobu PD

PD
odsoouhlasena, 

el. podoba?

automaticky rozeslat mail(y) 
tomu, kdo zajistí dodání 

geodetických prací

ne

automaticky rozeslat 
informativní mail(y) a tomu, 
kdo připraví PD k expedici

ano

an
o

PD odeslána k 
odsouhlasení a 

Ukončení zakázky
fyzické odevzdání

odstartování 

zaznamenávání času 

(start)

ukončení zaznamenávání 

času (cíl)

ano

an
o

automaticky rozeslat 
informativní mail(y)

an
o

ano

an
o


